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AJANKOHTAISTA

 

Kestävä kehitys ja ESG ovat Algecolle 
kaksi avainsanaa. 

Osa tätä työtä on ajoneuvokannan 
sähköistäminen. Pohjoismaissa 

Norja edelläkävijänä saavuttaa 
ensimmäisenä tavoitteen koko 
autokannan sähköistämisestä 
syksyyn 2024 mennessä, 
jolloin Norjan kaikki ajoneuvot 

ovat sähkövoimaisia.

Vuosittaisen SmartCraft Digimeter 2023 -tutkimuksen mukaan rakennusalan 
digitalisaatio auttaa sekä vähentämään väärinkäsityksiä että parantamaan 
liiketoimintaprosesseja. Näin sanoo 86 prosenttia kyselyyn vastanneista 
yrityksistä. Syynä on se, että jokaisella projektissa on pääsy samaan tietoon 
reaaliajassa.

 Lue lisää Algecon panostuksista digitalisaatioon sivulta 4.

DIGITALISAATIO   
vähentää väärinkäsityksiä…

Kaikki 
lähtee ihmisistä

100%

Algecon Suomen organisaatioon on 
liittynyt kuluneen vuoden aikana monia 
 uusia työntekijöitä. Olemme  vahvistaneet 
osaamistamme talousosastolla, 
 rakennustyömaiden johtamisessa sekä 
myyntitiimissä. Algecon pitkäaikaiset ja 
kokeneet työntekijät muodostavat uusien 
kykyjen kanssa toimivan ja vahvan 
kokonaisuuden, jolla varmistamme 
asiakkaalle ammattimaisen palvelun 
sekä mikä tärkeintä, nautimme 
yhdessä töiden tekemisestä.

Suhteellisen konservatiivisella rakennusalalla on 
tärkeää seurata uteliaisuudella tekoälyn kehitystä. 
Käytännössä yksinkertaisimmillaan tekoäly auttaa meitä 
Algecon kansainvälisessä organisaatiossa päivittäinkin 
kääntämään tekstejä eri kieliltä toisille, tämä helpottaa 
tiivistä yhteistyötämme eri maiden kesken.
 
Chat GPT:n debyytistä on kulunut vasta puolitoista 
vuotta, harva tietää, missä olemme puolentoista vuoden 
kuluttua. ChatGPT avulla voi tehdä tai kääntää tekstejä, 
tuottaa luovaa sisältöä, sen kanssa voi keskustella, kysyä 
kysymyksiä ja hakea ideoita erilaisiin asioihin. Lisäksi 
tekoälyn avulla luodut kuvat ja deep fake -videot ovat 
jo niin realistisia, että niitä on katsojan vaikea erottaa 
todesta.

Tekoälyn asiantuntija professori Ramin Karim kertoo 
enemmän aiheesta miten tekoälyä voi hyödyntää, 
löydät hänen haastattelun tästä Algeco News -lehdestä. 
Tekoälyn lisäksi  digitalisaatiossa on vielä paljon 
potentiaalia rakennusalalle. Alamme muuttuu hitaasti 
ja edistysaskelia käyttäjäystävällisten digipalveluiden 
käyttöönotossa tervehditään ilolla.

Uusi Spacemaker-suunnittelutyökalumme on hyvä 
esimerkki digitaalisesta palvelusta. Työkalulla voit 
suunnitella seuraavan päiväkotisi, koulusi tai uuden 
toimistosi muutamalla napsautuksella netissä 
yksinkertaisella “drag and drop” -menetelmällä. 
Työkalussa on valmiina Algecon modulaarisen 
rakennusjärjestelmän tilat, joista rakennus kootaan kuin 
palapelissä, kohdekohtaisten tarpeiden mukaan.

Digitalisaatio ei kuitenkaan ole vain teknologiaa, kyse on 
myös asenteista ja yrityksen kulttuurista olla eteenpäin 
suuntautunut ja avoin uusille ideoille.

Voit lukea lehdestämme myös perinteisestä 
rakennustyöstämme ja asiakastoimituksistamme. Mitä 
tapahtuu projektien eri vaiheissa, tilojen valmistelu- ja 
asennusvaiheessa sekä miten asiakkaamme ovat 
kokeneet tilat ja toimimisen kanssamme. Projektit 

eivät olisi mahdollisia ilman mukavia 
asiakkaitamme eivätkä mainioita 
työntekijöitämme.

Olemme myös halunneet huomioida 
työntekijöidemme parhaita suorituksia 
tärkeillä osa-alueilla Spacemakers 
Awards -tilaisuudessamme. Tässä 
yhteydessä haluan myös kiittää kaikkia 
kanssamme työskenteleviä tahoja 
sujuvasta yhteistyöstä. 

Olemme Algeco – The Spacemakers.

PÄÄKIRJOITUS & SISÄLTÖ 

Miten tekoäly ja digitalisaatio 
kohtaa perinteisen  
rakennusalan? 

Laura Paunila
Toimitusjohtaja,   

Algeco Finland Oy
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Uusi käyttäjäystävällinen 
suunnittelutyökalu netissä 
Algeco on tuonut markkinoille Spacemaker-suunnittelutyökalun, jonka 
avulla yksinkertaisella "drag and drop" -menetelmällä 
kuka tahansa voi suunnitella nyt modulaarisen rakennuksensa 
netissä.

Miten rakennusala 
hyötyy tekoälystä?
Kuinka tärkeää on 
hyödyntää tekoälyä ja
digitalisointia? Erittäin,
sanoo professori Ramin
Karim Luulajan 
Teknillisestä Yliopistosta.

10 Paloaseman väistötilat 
Saarijärvellä maistuu pelastuslaitoksen henkilökun-
nalle väistötilojen salilla treenit ja saunaosastolla 
kunnon löylyt.
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Uudet kodit ukrainalaisille  
pakolaisille Kööpenhaminassa

 Algeco on yhteistyössä Kööpenhaminan kunnan kanssa 
luonut uusia koteja sadoille ukrainalaisille pakolaisille Köö-
penhaminan Sydhavnstippenin alueella. Hankkeella pyritään 
vastaamaan sotaa paenneiden ukrainalaisten kiireelliseen 
asuntotarpeeseen. 117 tilamoduulista koostuvan seitsemän 
rakennuksen ansiosta Algeco tarjoaa tilapäisen ratkaisun kol-
meksi vuodeksi kiertotalouden periaatteella.

- Tämä projekti osoittaa, kuinka humanitaariset tarpeisiin 
voidaan vastata kestävillä ratkaisuilla. Yhdistämällä ympäri-
stövastuun sosiaaliseen huolenpitoon näytämme, miltä 
tulevaisuuden rakentaminen voi näyttää, sanoo Algeco Den-
markin operatiivinen johtaja Ina Kristensen.

Rakennusten perustaminen alkoi toukokuun alussa 2023 ja 
asunnot olivat valmiita marraskuussa. Alueella on myös vihe-
ralueita, terasseja, leikkikenttiä jotka luovat ympäristön, jossa 
asukkaat voivat löytää rauhaa.

Kuinka pelastaa hypotermisiä  
ihmisiä vakavalta loukkaantumiselta 
tai jopa kuolemalta? 

 Tämän Fjellmedisinsk Forskningsklynge haluaa selvittää 
laajassa tutkimuksessaan, jota he tekevät parhaillaan. Tutki-
muksessa he ovat käyttäneet Algecon kylmäkontteja - joita 
he saivat lainata ilmaiseksi.

– Kylmäkontit ovat auttanut meitä uskomattoman paljon 
ja tämä veloitukseton apu helpotti myös säästämään tut-
kimusrahoja muihin tärkeisiin asioihin, sanoo Ane Helland 
Norwegian Air Ambulance Foundationista.

Tutkimustyötä varten tutkimusryhmä tarvitsi kylmäkammio-
ta, ja näin he päätyivät yhteyteen Algecon kanssa.

– Selvitimme markkinoita ja mitkä toimittajat voisivat tulla 
kyseeseen. Sitten tapasimme muun muassa algecolaisia, 
jotka ovat itse aiemmin olleet mukana etsimässä kadonneita 
ihmisiä vuorilta. Meitä kohdeltiin fantastisella tavalla laaduk-
kaasti sekä palveluhenkisesti.

Vihreä painopiste uudella varikolla 

 Keväällä se on vihdoin valmis. Algecon uusi vähäpäästöi-
nen varikko Uumajassa, joka koostuu työpajasta, tuotanto-
hallista sekä tilamoduuleista kootusta 300 neliömetrin toimi-
torakennuksesta. Kaikki on rakennettu ihmisten ja luonnon 
hyvinvointia ajatellen.

Noin 11 000 neliömetrin alueelle Algeco on perustamassa 
ensimmäistä varikkoaan Pohjois-Ruotsissa. Merkittävä 
investointi alueelle, jossa yritys on kasvanut viime vuosina 
voimakkaasti.

Ajatuksena on myös näyttää sekä potentiaalisille että 
nykyisille asiakkaille, miten tulevaisuuden teollisuustontteja 
suunnitellaan.

– Se on uraauurtava varikko, joka keskittyy kestävään 
kehitykseen niin työnteon kuin luonnon kannalta. Siitä tulee 
Algecon majakka ja edelläkävijä yrityksessä, ja haluamme 
innostaa muita tekemään samoin, Timmy Grape sanoo.
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TYÖNTEKIJÄMMEDIGISUUNNITTELUTYÖKALU

Me Algecolla emme arvosta vain sitä, mitä 
teemme, vaan arvostamme ennen kaikkea 
sitä, mitä olemme. Upeat työntekijämme ovat 
liiketoimintamme sydän, ja heidän sitoutumisensa 
tekee meistä Algecon.

Viime talvena työntekijöistämme neljä palkittiin 
Spacemakers Awards 2023 -tapahtumassa.

PITKÄN KEHITYSTYÖN jälkeen 
"Spacemaker-suunnittelutyökalu" on 
vihdoin täällä. Työkalu, joka tarjoaa 
mahdollisuuden tehdä valmiita 

piirustuksia erittäin joustavasti. Yksinkertaisen 
“drag and drop” -valikon avulla käyttäjä voi istua 
kotona ja luoda modulaarisen rakennuksen - 
täysin itsenäisesti.

–Se on niin yksinkertaista, että siitä hyöty-
vät kaikki, aikaisemmasta kokemuksesta ja 
tiedosta riippumatta. Ajatuksena on, että se on 
mahdollisimman helppokäyttöinen suunnit-
telukonfiguraattori netissä kaikkien saatavilla. 
Suunnittelutyökalu pohjautuu Algecon val-
miisiin tilamoduuleihin. Se on yksinkertaisesti 
täydellinen työkalu sekä sisäiseen että ulkoiseen 
käyttöön asiakkaiden kanssa, Ramon Fernandez 
sanoo.

RAKENNUKSEN SUUNNITTELUN ja muokkaa-
misen lisäksi käyttäjä voi myös visualisoida 
projektinsa reaaliajassa ja nähdä heti tuloksen. 
Tämä säästää sekä aikaa että resursseja.

– Jos suunnittelet alusta alkaen oikein, se on 
tuottavampaa ja ennen kaikkea kustannustehok-
kaampaa - kaikille osapuolille. Asiakas säästää 
rahaa ja saa juuri sellaisen rakennuksen, jonka 
hän haluaa. Samalla lahjakkaat myyjämme ovat 

vain napsautuksen tai puhelun päässä tukemas-
sa, jotta yhdessä voidaan tarkistaa, että kaikki 
yksityiskohdat on huomioitu.

SUUNNITTELUTYÖKALUA voidaan käyttää 
monella eri tavalla. Aloita joko tyhjältä alusta 
tai vaihtoehtoisesti voit aloittaa saatavilla 
olevista Algecon valmiista mallipohjista, mikä 
nopeuttaa työtä ja tekee siitä vieläkin kustan-
nustehokkaamman.

- Kehittämämme pohjapiirrokset ovat miele-
stämme optimaalisimpia. Ja tietysti tilamo-
duulimme, josta rakennukset kootaan täyttävät 
kaikki nykypäivän rakennusmääräykset.

ALGECO NÄKEE "Spacemaker-suunnittelu-
työkalun" käyttämisessä etuja myös ennen 
kaikkea viranomaisille, sijoittajille ja kunnille.

– He voivat nyt tehdä helposti ja nopeasti 
pohjapiirroksia esimerkiksi uusiin koulu- pä-
iväkoti- tai toimistoprojekteihin. Samalla koko 
prosessin hallinta paranee. Lanseerauksesta 
lähtien olemme nähneet suunnittelutyökalun 
selkeän vaikutuksen ja suuren potentiaalin, 
Ramon Fernandez sanoo.

– Siitä on paljon hyötyä myös arkkitehdeille ja 
rakennuskonsulteille, jotka pääsevät nopeam-
min optimaalisiin ratkaisuihin. ◼

Sen toivotaan myös vahvistavan entisestään 
Algecon jo ennestään selkeää asiakaslähtö-
isyyttä.

- Se todennäköisesti antaa syvemmän 
näkemyksen asiakkaiden tarpeisiin ja toiveisiin, 
minkä ansiosta voimme tarjota jatkossa entistä 
räätälöidympiä ratkaisuja. ◼

Spacemakers

2023

AWARDS

Helen Granath on työskennellyt Algeco 
Swedenin vt. talousjohtajana nyt 
kaksi vuotta. Näinä vuosina hän 
on tehnyt suuren vaikutuksen 
työpaikallaan. Positiivisesta 
energiastaan ja iloisuudestaan 
tunnettu Helen sai palkinnon ”Joy 
Spreader of the Year”.

Kysymme Heleniltä miltä tuntui 
saada tämä palkinto?
- Olin äärimmäisen liikuttunut ja hieman 
shokissa, mutta tietysti myös uskomattoman ylpeä. Nimityksen 
saaminen kollegoiltani lämmittää erityisesti ja vahvistuksen 
saaminen siitä, että vaikutan työssäni positiivisesti, se tuntuu 
erittäin hyvältä.

Mikä on parasta Algecolla työskentelyssä?
– Se on työpaikka, joka näkee minut ja vahvuuteni. Lisäksi se 
haastaa minut kehittymään ihmisenä ja arvostaa panostani. Ei 
saa myöskään unohtaa mainita kaikkia upeita työtovereitani, jotka 
myötävaikuttavat siihen, että viihdyn uskomattoman hyvin. Odotan 
innolla heidän näkemistään joka päivä.

Hänellä on avulias asenne, eikä 
hän koskaan epäröi antaa tukea 
tarvittaessa - riippumatta 
siitä, liittyykö se hänen 
toimenkuvaansa vai ei. Terje 
Myrvang Fridlund on ollut Algeco 
Norwayn arvostettu työntekijä 
useiden vuosien ajan ja hän 
sai Team Player of the Year 
-palkinnon.

Miksi luulet saaneesi palkinnon?
– Varmaan siksi, että kun minuun ottaaa kontaktia, tietää aina 
saavansa apua tehtävän ratkaisemiseen. Olin sekä iloinen että 
yllättynyt saadessani sen.

Mitä arvostat eniten Algecossa?
– Ensinnäkin minulla on erittäin mukavia työkavereita. Sitten on 
yritys, joka on edistyksellinen ja työntekijöitään huomioiva. Pidän 
todella kaikista erilaisista tehtävistä ja saan aina oppia jotain 
uutta.

Helen Granath – Joy-Spreader of The Year Terje Myrvang Fridlund  – Team Player of the Year

Teddy Larsen – Best Safety Idea

Teddy Larsen on edistänyt 
työpaikan turvallisuutta 
merkittävästi työpaikan 
sähköiskujen ehkäisyllä.  
Ja tämä on vain yksi hänen 
monista ratkaisuistaan 
työympäristön parantamiseksi. 
Siksi hänet palkittiin parhaasta 
turvallisuusideasta.

Miltä tuntui saada tämä palkinto?
– Olin hieman yllättynyt. Mutta on aina hauskaa saada tunnustusta 
työstään. Turvallisuuden parissa työskenteleminen on tehtäväni. On 
tärkeää, että kaikki työntekijämme, alihankkijamme ja vieraamme 
palaavat kotiin samassa kunnossa kuin he saapuivat työpaikalle. 
HSE-päällikkönä on tärkeää varmistaa, että kaikilla kollegoillani on 
oikea tieto, ja että olen positiivisella energialla edelläkävijä.

Miten kuvailisit Algecoa työpaikkana?
– Se on työpaikka, jossa on jatkuvasti käynnissä olevia projekteja 
ja prosesseja. Yhden moduulin kokoonpanossa/projektissa on 
monia sidosryhmiä ja jännittävä yhdistelmä ihmisiä. Meillä on hyvä 
tarkoitus – olemme tilojen tekijöitä.

Timo Isoketo on ollut osa 
Algecoa vuodesta 2017 lähtien, 
jolloin hän aloitti Algecolla 
varikkotyöntekijänä. Kasvupolku 
yrityksessä on vienyt hänet 
Operations Manager -rooliin, 
jossa Timo vastaa tilojen 
tuotannosta ja toimituksista. 
Timo on erityisen sitoutunut 
työturvallisuuteen. Hänellä on silmää 
yksityiskohtiin ja ennakoiva lähestymistapa 
korkean standardin mukaisten turvatoimien toteuttamiseen. Nämä 
olivat syitä, miksi hänet valittiin Vuoden turvallisuustoimijaksi.

Kuinka tärkeää työturvallisuus on sinulle?
– Turvallinen työympäristö on ehdottomasti tärkein kaikista, 
sanoisin. Olen ollut mukana HSE-työryhmässämme lähes kaksi 
vuotta turvallisuuden parantamiseksi. Ja on hauskaa saada 
tunnustusta tekemästäni työstä.

Mitkä ominaisuudet olivat mielestäsi ratkaisevia palkinnon 
saamisessa?
– Itsensä korostaminen on aina vaikeaa. Mutta yritän olla hyvä 
esimies ja hyvä kollega, joka kohtelee kaikkia tasapuolisesti.  
Ja siksi yritän auttaa, kun on mahdollisuus.

Timo Isoketo – Safety Performer of the Year

Kuvittele, että voit piirtää ja suunnitella seuraavan 
päiväkotisi, koulusi tai uuden toimistosi muutamalla 
napsautuksella netissä. Nyt se on todellisuutta. 
Digitaalisella modulaarisella suunnittelutyökalulla 
"Spacemaker the tool" Algeco ottaa uuden askeleen kohti 
tulevaisuutta.
   – Se helpottaa suunnitteluprosessia kaikille osapuolille, 
sanoo Ramon Fernandez, myyntipäällikkö, Algeco Sweden.

KAIKKI KUVAT: ALGECO

”Spacemaker the tool”
– Innovatiivinen suunnittelutyökalu, joka säästää aikaa ja rahaa

Algecon kehittämä suunnittelutyökalu, 
joka helpottaa suunnitteluprosessia. 
Sivustolla algecospacemaker.visumedia.
se (suomalainen www-osoite tarkentuu) 
voit helposti piirtää ja suunnitella uuden 
rakennuksesi omien tarpeidesi mukaisesti 
itsenäisesti.

Kaikki tehdään yksinkertaisella “drag and 
drop” -menetelmällä. Suunnittelutyökalussa 
on valmiina Algecon modulaarisen 
rakennusjärjestelmän tilaelementit, joista 
rakennus kootaan kuin palapelissä. Lisäksi 
voit helposti muokata tilaelementtejä 
kohdekohtaisten tarpeiden mukaisesti. 
Suunnittelutyökalun käytön helpottamiseksi 
sivulla on lisäksi jo valmiita pohjapiirroksia 
mallina, joten sinun ei tarvitse aloittaa 
tyhjästä.

Suunnittelutyökalussa voit myös 
lisätä huonekaluja ja tekstiä ja nähdä 
rakennuksesi 3D-näkymässä. Lisäksi on 
mahdollista tulostaa piirustukset, joissa on 
kaikki tarvittavat tiedot.

Kun suunniteltu rakennus on valmis, 
otetaan yhteyttä Algecon myyjään 
piirustuksen toteuttamiseksi.

Tätä on  
”Spacemaker  
the tool” 
-konfiguraattori

Skannaa QR-koodi päästäksesi 
suunnittelutyökaluun.
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Presidentivaaleissa äänestämistä helpotettiin 

Lahdessa Algecon 
tilojen avulla

hyvin esimerkiksi toimistokäyttöön.  
Ainoan haasteen aiheuttivat 

pakkaset. Ne olivat todella kovia en-
simmäisen kierroksen äänestämisen 
aikaan. Pyysimme paikalle lisäpat-
tereita. Toisen kierroksen aikaan oli 
paljon lauhempaa, jatkaa Sulka, joka 
kävi itse tarkastamassa tilat pariinkin 
otteeseen. 

KYLLÄ NÄMÄ TILAT toimivat meille 
hyvin ja voin näitä suositella muille-
kin, summaa Sulka lopuksi. Teemme 
mielellään jatkossakin yhteistyötä 
Algecon kanssa. Toki etsimme va-
kituisia sisätiloja, mutta koska niiden 
saanti kestää, tämä ratkaisu on oikein 
joustava meille. ◼

Algecolta tilat  
tapahtumiin 

Monissa tapahtumissa ja kausien 
mukaan toimivissa yrityksissä 
on tarve väliaikaisille tiloille. 
Algecon tilat taipuvat moneen ja 
ne toimitetaan oikea-aikaisesti 
tarpeen mukaan. 

Festareille ja konsertteihin voim-
me toimittaa esimerkiksi Backs-
tage-tiloja, joihin kuuluu usein 
oleskelutiloja, pukuhuonetiloja, wc- 
ja suihkutilat. Tiloja käyttävät sekä 
työntekijät ja artistit. Hiihtokeskuk-
set voivat tarvita tiloja varusteiden 
vaihtoon sekä wc-tiloja. Toteutam-
me väliaikaiset myyntipaikat kau-
simyyntiin ja toreille. Leipomoiden 
torimyyntipisteissä myydään 
esimerkiksi pullaa ja muita leivon-
naisia. Itse tuotteet valmistetaan 
muualla, mutta myydään Alegecon 
tiloista. Tilat pysyvät lämpiminä 
vuoden ympäri. Lisäksi urheiluta-
pahtumiin löytyy tv-tuotannot tilat, 

kisajärjestäjien 
tilat ja huoltotilat. 
Voimme toimittaa 
tiloja myyntipis-
teiksi, toimistoiksi, 
palvelupisteiksi, 
toimitiloiksi, oles-
kelutiloiksi ja tar-
jota saniteettitilat, 
kuten suihkutilat 
ja pukuhuoneet. 

SINI SULKA, LAHDEN kaupungin 
keskusvaalilautakunnan 
sihteeri, kertoo tarkemmin 
Lahden tilanteesta. Perinteisesti 

Lahdessa on ollut ennakkoäänestypaikkoja 
kauppakeskuksissa, jossa ihmiset liikkuvat 
muutenkin paljon. Näin ihmiset muistavat 
äänestää ja pyrimme tekemään sen niin 
helpoksi kuin mahdollista. Meillä on ollut 
ennenkin vastaavia tiloja vuokralla, mutta 
eri toimittajalta. Kauppakeskuksissa on 

meille huonosti sisätiloja, mutta ulkona 
niiden läheisyydessä on yleensä hyvin tilaa. 
Tarvitsemme kuitenkin lämpimät sisätilat, 
joten nämä siirrettävät väliaikaisesti vuokratut 
tilat ovat toimineet oikein hyvin. Myös 
korona-aikoina nämä toimivat hyvin, sillä 
ihmiset jonottivat ulkona.  
 
Miten päädyitte kysymään Algecolta ratkaisua 
tilojen tarpeeseen?
Lahden kaupungin hankintasääntöjen muka-

isesti kilpailutimme hankinnan ja kysyimme 
muutamilta toimijoilta tarjousta. Algeco voitti 
tarjouskilpailutuksen. 

Kilpailutuksessa oli tarkat kriteerit tiloille, 
jotta tarjouksia pystyttiin vertailemaan. 
Äänestämiseen tarkoitetuissa tiloissa tulee 
olla kaksi ovea, lämmitys, riittävän suuri koko 
ja sähköt. Valitsimme vaatimukset täyttävistä 
tiloista hinnan perusteella. Näin Algeco lopu-
lta suoriutui voittajaksi. Aiempaa kokemusta 
Algecon kanssa toimimisesta ei ollut. 

YHTEYSHENKILÖN KANSSA kaikki sujui 
hyvin ja mutkattomasti. Tarjous sisälsi kaikki 
asiat, jotka asiaan vaikuttivat. Laitoimme 
tiloja kolmeen sijaintiin Lahden alueella. 
Saimme helposti sovittua Algecon yhteyshen-
kilön kanssa aikataulut ja muut asiat. Tämä oli 
meille helppoa, kertoo Sulka. 

Myös tilojen kalusteet tulivat Algecolta eli 
pöydät ja tuolit. Algecolla on laaja valikoima 
erilaisia vuokrattavia kalusteita, jotka sopivat 

Siirrettävät 
tilat voivat toimia 
tapahtumien yhtey-
dessä esimerkiksi 
lipunmyyntipaik-
koina tai palvelu- ja 
myyntipisteinä.

Siirrettäviä äänestystiloja sijoitettiin Lahden 
kauppakeskusten yhteyteen.

ASIAKASTARINA

Algeco pyrkii olemaan turvallisuuden, ESG:n eli ympäristön, 
sosiaalisen vastuullisuuden ja hyvän hallintotavan sekä 
tuotekehityksen eturintamassa. Kehitysprojektissa uuden 
tilamoduulikonseptin kanssa nämä kaikki kolme aluetta ovat mukana. 

– Emme ole vain kehittämässä uutta moduulijärjestelmää, vaan 
asiakaslähtöistä kokonaiskonseptia, sanoo Kjell Ivar Myrvang, 
Algeco Nordicsin Operations - johtaja.

KAIKKI KUVAT: ALGECO, SHUTTERSTOCK

Ainutlaatuinen 
moduulikonsepti 
matkalla markkinoille

Kjell Ivar Myrvang, Operations Director, Algeco 
Nordics.

Algeco voitti Lahden kaupungin kilpailutuksen ja 
pääsi kumppaniksi tärkeään tehtävään. Väliaikaiset 
tilat helpottivat kansalaisia äänestämään keskeisillä 
paikoilla. Lahden kaupunki on pyrkinyt tarjoamaan 
äänestyspaikkoja keskeisillä sijainneilla, jotta kaikille 
olisi mahdollisimman helppo päästä äänestämään. 

KAIKKI KUVAT: ALGECO

Tulevaisuuden energia- ja ympäristövaatimukset 
ovat huomion kohteena. Optimoimme myös 
parhaan mahdollisen käyttökokemuksen, jossa 
käyttäjän tuntisi olonsa mukavaksi tiloissamme.

TUOTEKEHITYS
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TULEVAISUUS ON YHTÄ tärkeä kuin 
nykyisyys, tämä ajattelutapa läpäisee 
Algecon kaiken toiminnan. Ja tapa jättää 
jälkensä myös kehitteillä olevaan konsep-
tiin. Uudesta, ainutlaatuisesta moduuli-
konseptista on valmisteilla prototyyppi, ja 
tuote tuodaan markkinoille vuonna 2024. 

– Meidän on tarjottava tuotteita, jotka 
ovat energian, ympäristön ja ESG:n 
eturintamassa. Nyt luomme koko 
pohjoismaisille markkinoille soveltuvaa 
moduulia, kertoo Kjell Ivar Myrvang.

UUSI TILAMODUULIJÄRJESTELMÄ on 
 tuote, joka sopii erityisesti kouluihin, 
 päiväkoteihin ja toimistoihin, täyttäen 
 pysyvän rakennuksen energiatehokkuus-
vaatimukset. Tarjoamme tuotetta asiak-
kaalle sekä vuokrattavaksi että ostettavaksi.

Tulevaisuuden energia- ja 
 ympäris tövaatimukset ovat tuotekehi-
tyksen fokuksessa. Optimoimme myös 
parhaan mahdollisen käyttökokemuksen 
tiloissa, jotta käyttäjän tuntisi  olonsa muka-
vaksi. Kyseessä ei ole pelkkä uusi moduuli, 
vaan asiakaslähtöinen  kokonaiskonsepti, 
Kjell Ivar sanoo ja jatkaa: 

– Myös kierrätykseen panostetaan 
toiminnassamme paljon. Korostamme 
ESG:tä ja kestävyyttä kaikessa toimin-
nassamme. Uudesta tuotekonseptista 
hyötyy Algeco myös toimittajana. 

– Saamme paremman 
 mahdollisuuden valvoa ja  standardoida 
tuotantoa, mikä puolestaan  tekee 
meistä kilpailukykyisempiä ja 
 kustannustehokkaampia kaikilla 
 tasoilla. ◼
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Miten tekoälyteknologia ja digitalisaatio voivat auttaa 
rakennusteollisuutta?Luulajan teknillisen yliopiston 
professori Ramin Karim uskoo, että kyse on haasteista ja 
mahdollisuuksista. Mutta myös siitä, että et anna muiden 
yritysten mennä ohi kehityksessä.
    – Ne, jotka investoivat tekoälyyn nyt, ovat kymmenen 
vuoden kuluttua kärjessä ja johtavat siten alaa, Ramin sanoo.

KAIKKI KUVAT: LULEÅ TEKNISKA UNIVERSITET

”Kymmenen vuoden kuluttua kukaan ei  
kyseenalaista tekoälyä”

Ramin Karim 
selittää, että 

tekoälyn kehitys 
jakautuu kolmeen 

kategoriaan:

1   
Rajattu alue, jossa sinulla 
on perinteisempi tehtävä 

suoritettavana. Esimerkiksi 
insinööritasolla.

2   
Generatiivinen alue, joka luo 

uutta, tiivistää ja analysoi 
dataa. Esimerkiksi musiikkia 

tai sanoituksia. Tämä on 
tänään Chat GPT.

3   
Yleinen alue, jolla on ihmisälyn 

piirteitä ja kyky itsenäisesti 
oppia uutta, luoda omia 
algoritmeja ja havaita 

ympäristö.
– Viimeksi mainittua kohtaa 
verrataan Chat GPT:hen, joka 
käyttää itseään oppimiseen 
- ja juuri tuo kuva herättää 

meissä huolta.
– Teknologisesti olemme 

nykyään kaukana yleisestä 
tekoälystä, mutta olemme 

siellä tulevaisuudessa. Silloin 
on tärkeää, että meillä on 
sääntelykehys, joka pysyy 
kehityksen tahdissa, jotta 

emme päädy eettisesti 
väärään lopputulokseen.

Monet yritykset ovat ottaneet ensimmäiset  
askeleet ja jos tarkastellaan rakennusalaa  
kokonaisuutena, suurin osa ottaa teknologiaa 
käyttöön vasta kolmen viiden vuoden päästä.

NNYKYÄÄN RAKENNUSALa on monimutkaista 
ja sen osaamiseen tarvitaan paljon tietoa. 
Työmaapäällikkönä tämä tarkoittaa, että 
sinun tulee tuntea lainsäädäntö sekä tilaukset 

ja rakennustekniikka. Samalla sinulla on oltava kyky 
koordinoida kaikkia osia samanaikaisesti. Tässä Ramin 
Karimin mukaan tekoälystä voi tulla tärkeä työkalu, 
joka auttaa ja yksinkertaistaa työtä.

– Kokeneet työmaapäälliköt voivat tehdä kai-
ken  tämän päässään, mutta nyt he saavat työka-
lun, joka tekee heistä tehokkaampia. Eräänlainen 
"toinen  mielipide", jossa tekoäly tekee tärkeitä 
 vaikutusanalyysejä.

– Samalla se tarjoaa lisätukea työtehtäviin uusille 
esimiehille.

RUOTSIN RAKENNUSTEOLLISUUDESSA on 
nykyään yrityksiä, jotka ovat kulkeneet pitkälle 
 tekoälymatkallaan. Monet haluavat kokeilla, mutta 
eivät tiedä mitä tehdä tai miten aloittaa, kun taas toiset 
ovat tuskin aloittaneet. Yksi ongelma, Ramin Karim 
sanoo, on muutoksen pelko. Miksi meidän pitäisi 
muuttaa nykyistä pitkään toiminutta tuttua työtapaa?

– Monet yritykset ovat ottaneet  ensimmäiset 
 askeleet ja jos tarkastellaan rakennusalaa 
 kokonaisuutena, suurin osa ottaa teknologiaa 
 käyttöön vasta kolmen viiden vuoden päästä. Jos et 
uskalla tarttua mahdollisuuteen, on suuri riski, että et 
pärjää mukana.

Kuinka tekoälystä voi tulla arvokas työkalu rakennuste-
ollisuudelle?
–Ennen kaikkea riskianalyysissä sekä  logistiikalle 
ja  taloudelle. Teknologialla voidaan  simuloida 
 rakennuksia, kun kaikki materiaalit eivät ole 
 paikoillaan. Etsiä esimerkiksi piirroksesta  poikkeamia, 
jotka voivat aiheuttaa tarpeettomia hankaluuksia 
tuotannossa.

– Tutkimuksemme tarkoittaa sitä, että  autamme 
yrityksiä kehittämään tiekartan, tätä kannattaa 
tehdä ja tätä kannattaa miettiä. Demonstraatioilla ja 
 prototyypeillä haluamme osoittaa, että se on toimiva 
tekniikka.

Onko yritysten keskuudessa tahtoa?
– Sekä kyllä, että ei. Kun yritys näkee positiiviset 
vaikutukset, niistä tulee positiivisia. Nykyään suurin 
haaste on kuitenkin se, missä päätös pitäisi  yrityksessä 
tehdä. Tekoälyä pitäisi ajatella koko yrityksen läpi, 
mutta yleensä se päätyy IT-osastolle yrityksen 
 korkeimman päätöksentekotason sijaan.

Onko tekoäly ja robotit sama asia kuin työpaikkojen 
katoaminen?
– Se on osaamiskysymys. Kun sinulla on käsitys 
siitä, mitä tekoäly on, pelko katoaa. Teknologia ei vie 
 työpaikkojamme, vaan ne, jotka hallitsevat sen.

– Jos katsot asioiden kehittymisnopeutta, voit 
 yrittää arvioida, miltä tulevaisuus näyttää. Jos 
 palaamme esimerkiksi kaksi vuotta taaksepäin, jolloin 
Chat GPT julkaistiin, voimme todella nähdä, kuinka 
paljon se on tehnyt niin lyhyessä ajassa. Ajattele sitten 
kahden vuoden kuluttua tästä päivästä...

TEKOÄLY ON NYKYÄÄN käsite, joka sekä kiinnostaa 
että pelottaa. Mutta samaan aikaan tekniikka on tullut 
niin pitkälle, että sitä on nyt mahdotonta pysäyttää. 
Silloin on tärkeää hypätä junaan ennen kuin on liian 
myöhäistä.

– Kymmenen vuoden kuluttua kukaan ei kyseena-
laista tekoälyä. Tällä hetkellä tulevaisuuteen investoivat 
rakennusyritykset pysyvät mukana jatkossakin, Ramin 
sanoo ja mainitsee ABB:n hyvänä esimerkkinä.

– He olivat varhaisessa vaiheessa investoineet 
teollisuusrobotteihin, minkä vuoksi he ovat edelleen 
eturintamassa.

Miten minun, tekoälystä kiinnostuneen, pitäisi edetä?
– Ennen kaikkea sinun täytyy olla kärsivällinen ja 
nähdä se pitkän aikavälin investointina, ennen kuin 
näet taloudelliset hyödyt. Sitten on kaksi asiaa, joita 
on tärkeää miettiä:

– Tee tekoälysuunnitelma. Aseta suunta menemättä 
liikaa yksityiskohtiin. Keskity useisiin pieniin vaiheisiin 
yrityksen taitojen kehittämisessä. Koko  organisaatiota 
ei voi muuttaa kerralla, ja epäonnistuminen on 
 sallittava. Näin opit alkuvaiheet tekoälyn kanssa. ◼

Niin sanotulla robottikoiralla 
 rakennus voidaan skannata, 

jotta nähdään miten rakenta-
minen etenee. Tulos voidaan 

sitten luoda 3D-mallina. 
Sitä voidaan käyttää myös 
turvallisuustarkastuksissa, 

joilla tarkistetaan esimerkiksi, 
ovatko telineet kunnolla kiinni.

REPORTAASI

Ramin Karim, Luulajan  
teknillisen yliopiston professori
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ASIAKASTARINA
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ESGS ja kestävä kehitys eivät ole vain sanoja 
Algecolla. Ne ovat liiketoiminnan ytimessä, 

sen perusta ja visio rakentaa kestävämpi 
tulevaisuus. Viime vuosina on tapahtunut suuria 
edistysaskeleita, mikä osoittaa, että Algeco on 
hyvällä tiellä kohti nollapäästöjä vuoteen 2050 

mennessä. Tässä esimerkkejä työstä, jota teemme: 

Innovatiiviset modulaariset ratkaisut
Algeco tarjoaa muunneltavia, siirtokelpoisia ja kierrätettäviä 

modulaarisia ratkaisuja, jotka tukevat asiakkaiden tarpeita 
joustaviin, kustannustehokkaisiin ja kestäviin vaihtoehtoihin 

perinteiselle rakentamiselle. Nämä ratkaisut vähentävät 
 hukkaa ja optimoivat resurssien käyttöä.

Sähköistys
Suuri sähköistäminen on käynnissä koko Modulaire Groupissa 
–  Algecon emoyhtiössä. Esimerkiksi 40 prosenttia konsernin 

kuorma-autoista toimii sähköllä. Mitä tulee ajoneuvoihin 
 tieliikenteessä, Norja on johtava maa, jossa 90 prosenttia 
ajoneuvokannasta toimii sähköllä. Vuoden 2024 loppuun 

mennessä luku on 100 prosenttia.

Kiertotalous
Tunnistamalla ja mittaamalla Scope 3 -päästönsä Algeco pyrkii 
integroimaan "Loops within Loops" - kiertotalousstrategiansa 

koko arvoketjuun. Se antaa myös asiakkaille ja  toimittajille 
mahdollisuuden vähentää päästöjään ja edistää siten 

 kiertotalouden periaatteita.

Sosiaalinen vastuu
Algeco pitää sosiaalisen arvon luomista erittäin  tärkeänä, 

organisaation turvallisuuskulttuurin parantamisesta 
 yhteisöprojekteihin ja vapaaehtoistyöhön osallistumiseen.  Algeco 
pyrkii kehittämään monipuolista ja osallistavaa työpaikkaa, mikä 

kuvastaa yrityksen sitoutumista sosiaaliseen vastuuseen.

ESGS ON  
ALGECOLLA  

VERESSÄ 
– näin yritys edistää 

kestävämpää maailmaa

Keski-Suomen hyvinvointialueen kilpailutuksen 
valmistumista ja uuden palolaitoksen rakentamista 
ei voitu enää odottaa. Sisäilmaongelmista kärsinyt 
Saarijärven palolaitoksen tuli palvella vielä muutamia 
vuosia, joten ratkaisuksi nousivat Algecon tilat. Tiloihin 
tehtiin myös erikoisratkaisuja, kuten upea sauna. 
KAIKKI KUVAT: PASI NIKARA

Modulaariset tilat  
ratkaisuna palolaitoksen 
käyttöiän pidentämisessä 

PÄÄTIMME OTTAA väliaikaisiksi 
tiloiksi siirrettäviä väistötiloja, 
jotta haasteet paloasemalla saatiin 
ratkaistua, kertoo Saarijärven 

kaupungin tekninen johtaja Vesa Ronkainen.

UUTTA PALOASEMAA on suunniteltu, mutta 
se odottaa vielä kilpailutusta. Henkilötiloiksi 
päätettiin ottaa väliaikaisia tiloja, kunnes koko 
hanke on valmis. Algeco toteutti  projektin, 
joka valmistui joulukuussa 2023. 

Tällä kertaa hinnan ohella kilpailutuksen 
tärkeä osa-alue oli myös nopeus.  Algeco 
voitti kyllä hinnalla. Meillä oli tarkka 
 hankeohjelma, josta tarjoajat näkivät  tarpeet 

ja meidän oli helppo vertailla tarjouksia. 
Näitä määreitä olivat esimerkiksi  huoneiden 

määrä, varustelu ja koko. Katsoimme myös 
referenssejä  aikaisemmista projekteista, 
kertoo Ronkainen. 

MÄÄRITTELIMME tilaohjelman ja jätimme 
pienille muutoksille varaa. Tekniikassa 
oleellisia olivat toki esimerkiksi lämmitys 
ja viilennys. Sisäilman tuli olla  kunnossa. 
Näiden tilojen tulee täyttää samat määreet 
kuin uusien tilojen. Näin ollen väliaikaiset tilat 
ovat suunniteltuja kuten uudet tilat. Ovathan 
ihmiset näissä vuosia töissä joka päivä, jatkaa 
Ronkainen. 

Algecon tilat ovat olleet laadukkaita. 
Vastaanotto meni heti läpi ensimmäisellä 
tarkastuksella. Yhteistyö on sujunut hyvin, ei 
ole mitään moitittavaa. Olemme tyytyväisiä, 
tiivistää Ronkainen projektin sujuvuutta. 

KÄYTTÄJIÄ OVAT Keski-Suomen 
 hyvinvointialueen pelastuslaitoksen  työntekijät. 
Mukana hankkeessa  rakennettiin myös kunt-
osali, sauna- ja pesutilat, toimistotiloja sekä 
ensihoidon lepohuoneet. He päivystävät vuoro-
kauden ympäri ambulanssihenkilökuntana. 

Pesu- ja saunatilat toteutettiin 
 erikoisratkaisuna ja rakennettiin valmiiksi 
Algecon hallissa. Algeco vastasi kaikesta 
 kokonaisvaltaisesti. Voit lukea tästä  samasta le-
hdestä lisää hankkeen valmisteluista  sivulta 14. 

RONKAINEN KOKEE  modulaarisen  ratkaisun 
toimivaksi varmasti  muuallekin: Voisin 
 kuvitella, että tällainen  kaksikerroksinen 
ratkaisu on  kopioitavissa moneen  vastaavaan 
 paikkaan. Meillä on tilat nyt ainakin  
2025 vuoden loppuun.  Mahdollisuus 
on jatkaa, mikäli tarpeet jatkuvat ja jos 
hyvinvointialueen uuden  palolaitoksen 
rakennusprojekti on kesken.  ◼

Väistötilojen saunassa on mukava 
tunnelma ja hyvä hikoilla.

Suihkuosastolla henkilökunta 
pääsee peseytymään  

työn tomuista.

Kuntosalilla maistuu treenit.

Treenin jälkeen on kätevää suunnata 
väistötilojen kuntosalilta suihkuun ja 
saunomaan.
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ALGECO MAAILMALLA

Algeco on edustettuna suuressa osassa maailmaa. Jokaisessa Algeco News-
numerossa nostetaan esille yrityksen monia jännittäviä projekteja eri maista.  
Tässä numerossa suuntaamme Australia.

ASIAKASTARINA

SHEPPARTON, VICTORIAN ALUEELLA, 
on monien vesistöjen ympäröimä. 
Tulvariski on suuri, sillä kaupunki 
sijaitsee vain 115 metriä  merenpinnan 

 yläpuolella. Tämä huomattiin vuonna 2022, 
kun alue kärsi laajoista tuhoista, jotka 
 aiheuttivat menetyksiä seuran lisäksi myös 
koko paikalliselle yhteisölle. Vesivirtojen 
mukana monet kaupungin rakennuksista 

tuhoutuivat – mukaan lukien Sheppartonin 
klubitalo ja siihen liittyvät pukuhuoneet. 

TRAGEDIA OLISI PILANNUT tulevan kauden. 
Ausco Modular pelasti tilanteen tarjoamalla 
viisi väliaikaista moduulirakennusta. Ausco 
Modular on Algecon sisaryritys Australiassa. 

– Hetken näytti siltä, että meillä ei ole 
kotipaikkaa tällä kaudella. Olemme erittäin 

kiitollisia tästä ratkaisusta, enkä ymmärrä 
miten voisimme pelata ilman näitä, sanoo 
Sutherland. 

APU TULI VASTAAN, sillä Ausco on liigan 
 yhteistyökumppani. Australian Football 
 League eli AFL omistaa yhteistyön myötä 
useita moduuleja, jotka he voivat siirtää 
 tarvitsemiinsa paikkoihin auttaakseen seuroja. 

– Paikalliset seurat ovat kaupunkien 
ja  yhteisöjen sydän eri puolilla maata. 
 Shepparton on ollut tärkeä osa paikallista 
yhteisöä lähes vusisadan ajan, kertoo Ben 
Kavenegh, AFL Victorian puheenkohtaja. 
Tulvan tuhoama alue aiheutti valtavaa painetta 
asukkaille, paikallisille yrityksille ja seuroille. 
Siirrettävien tilojen tuominen tänne auttaa 
toivottavasti seuraa toipumaan menetyksistä. 

MODUULIEN ARVIOITU käyttöikä on 30 
vuotta, ja ne voidaan sijoittaa jopa 20 paikkaan 
elinkaarensa aikana. Toivottavasti tilat ovat 
siis myös jatkossa apuna seuroille, jotka sitä 
tarvitsevat, jatkaa Ben Kavenag.  ◼ 

Tilamoduulit pelastivat  
kauden tulvan jälkeen

Kaudella 2023 australialainen jalkapalloseura Shepparton 
Swans kohtasi paljon vastoinkäymisiä, kun voimakas tulva 
tuhosi yhdistyksen tilat. Liigan ja Algecon sisaryrityksen 
Ausco Modularin yhteistyön ansiosta, tilojen tarve saatiin 
kuitenkin ratkaistua muutamassa kuukaudessa. 
   – En olisi voinut koskaan kuvitella, että AFL voisi lainata 
väliaikaisia tiloja, jotka ovat parempia kuin aikaisemmat, 
sanoo seuran presidentti Jarrod Sutherland. 

KAIKKI KUVAT:  AUSCO MODULAR

Työyhteisön ilmapiiri hitsautui  
yhteen Algecon tiloissa

Siilinjärven kunnantalolla oli ollut ongelmia huonon 
sisäilman vuoksi jo pidemmän aikaa. Toimitilapäällikkö 
Jukka Kellokumpu lähti etsimään ratkaisuja ja 
kartoittamaan tarpeita, jotta tilanne saataisiin ratkaistua. 
Tilanteessa erityisen tärkeää oli saada henkilöstö taas 
viihtymään työpaikalla terveellisessä ympäristössä. 
KAIKKI KUVAT: ALGECO

KUN LÄHDIMME kartoittamaan 
 tarpeita, homma lähti hieman 
elämään ja kehittymään.  Totesimme, 
että tarvitaan myös lisää tilaa. Kun 

olimme päässeet yhteisymmärrykseen tilojen 
tarpeesta teimme julkisen  kilpailutuksen. 
Tilojen käyttäjäryhmä ulisi olemaan 
 kunnantalon työntekijät, kertoo Kellokumpu. 

ALGECO TOIMI tarjouksen jättämisen 
aikaan vielä vanhalla nimellä, mutta tosiaan 
voitti kilpailutuksen. Hinta oli ratkaiseva 
tekijä, mutta toki muidenkin määreiden 
piti täyttyä. Saatu tarjous oli selkeä. Tilo-

ihin tarvittiin myös jäähdytys ja lämmitys, 
sekä  erityisen  tärkeä S2 sisäilmaluokka. 
Meillä oli jo omat kalusteet, joita halusimme 
 hyödyntää. Halusimme oman tilan  jokaiselle 
 henkilökohtaisesti, tarvittiin siis omia 
 toimistoja sekä muutama suurempi yhteistila, 
muistelee Kellokumpu projektin alkua. 

Algeco järjesti tiloihin myös taukotilat sekä 
suihkut ja vessat. 

EI MEILLÄ OLLUT tällaisista modulaarisista 
tiloista kokemusta ihan tällaisenaan. Kaikki 
sujui hyvin. Viilasimme pohjakuvaa ja lopulta 
 suurensimme vielä tiloja lisää. Toimistoja 

tuli lisää neljä huonetta. Algecon tilojen 
 muokkaaminen sujui vaivattomasti, kerto 
tyytyväinen Kellokumpu. 

Algecon modulaariset tilat muokkautuvat 
tarpeiden muuttuessa. Tässä tapauksessa tiloja 
käytettiin viiden vuoden ajan. Asiakas hoiti 
 Siilinjärvellä perustukset ja Algeco toimitti 
tilat, ja hoiti lopputyöt ja asennukset. 

OLI VAIN MUUTAMA asia, jota piti muokata 
jälkikäteen, kuten valaistus. Näihin oltiin 
erittäin tyytyväisiä. Taukotila oli hyvä, ja 
itse asiassa  yhdestä vessasta tehtiin  lopulta 
 siivouskomero. Viilennys toimi hyvin 
 tehokkaasti kesällä. Jokaisella oli 10 neliötä 
per henkilö. Tosin jossain huoneessa oli  pöydät 
neljälle, ja 21 neliötä, mutta kyllä siinä tila 
 riitti. Kaikki täällä tekevät perus  toimistotyötä 
ja tänne vedettiin myös hyvä nettiyhteys. 
Lopulta kaikki eivät olisi halunneet lähteä 
edes pois, summaa lopulta Kellokumpu koko 
projektin. 

Yhteenvetona Kellokumpu vielä tiivistää 
 tyytyväisyyden: Tilat olivat hyviä ja näppäriä. 
Porukka hitsautui yhteen, kun oltiin samoissa 
tiloissa. Ilmapiiri parani. Yhtenäisyys kasvoi. ◼  

Kunnantalon väistotiloista löytyy isompia 
huoneita, joita voi käyttää usemman 
 henkilön työskentelyyn tai kokouksiin.

Lasiovista tulee mukavasti valoa tiloihin.

Sisätilojen tunnelma on 
 valoisa ja vaalea.

Tupakeittiössä voi valmistaa ruokaa ja viettää taukoa.

Tontilla oli sisäänkäynnin yhteydessä korkeuseroja jotka hoidettiin maanpintaa 
pengertämällä, näin saatiin myös esteetön sisäänkäynti toteutettua.

Australilainen  jalkapallo tai Aussie Rules Football, 
kuten sitä myös  kutsutaan, on merkittävä  urheilulaji 

Australiassa. Lajia pelataan yhdellä soikealla pallolla 
käsin ja peliä voi verrata sekoitukseen tavallista 

jalkapalloa ja rugbya.



ALGECON TUOTTEET pohjaavat 
valmiisiin konseptoituihin 
moduulijärjestelmiin, eli olemassa 
oleviin tilamoduuleihin, joista 

kootaan valmis rakennus. Moduulien 
koot on optimoitu kuljetettavuus, 
rakennusmääräykset sekä toimivat 
pohjaratkaisut huomioiden. Valitsemme 
jo suunnitteluvaiheessa olemassa olevista 
tilamoduuleista ne, jotka vastaavat parhaiten 
vaadittua tilaohjelmaa ja kokoamme niistä 
halutun rakennuksen.

TEEMME SUUNNITELMAT siten, että 
muutostöiden määrää pyritään minimoimaan. 
Tämä näkyy myös kustannustehokkuutena 
asiakkaalle. Huomioiden kuitenkin sen, 
että suunnitelman lopputulos vastaa aina 
asiakkaan tarpeita. Kun asiakas hyväksyy 
Algecon tarjouksen ja sopimus syntyy, 
alkaa tilojen varsinainen valmistelu 
tarjouspyyntöä vastaavaksi lopputuotteeksi 
tuotantohallissamme Nurmijärvellä. 

VALMISTELIMME hallissamme hiljattain 
Saarijärven pelastuslaitokselle väistötilat, 
jonka tilaohjelma piti sisällään kuntosali, 
keittiö- ja ruokailutilat, koulutustilat, 
toimistohuoneita, valmiushuoneita, lääke- ja 
varustevarastoja sekä pesu-, wc- ja saunatilat. 
Kerrosneliöitä kohteessa oli yli viisisataa 
ja se koostui yhteensä 18:sta tilamoduulista 
kahteen kerrokseen asennettuna. Projektista 
ja asiakkaan kokemuksesta voit lukea myös 
lisää sivulta 10.

TERO-VILLE TUOMINEN, Algecon 
työmaajohtaja, kertoo tarkemmin tilojen 
valmisteluvaiheen aloituksesta: Tilamoduulit 
ovat meillä numeroituja, joiden avulla jo 
suunnitelmissa on määritetty, mitä tiloja 
projektissa käytetään. Myyntitiimi ja 
tuotanto tekevät tässä tiivistä yhteistyötä 
ja katsovat, että tilavalinnat toimivat niin 
asiakkaan tarpeiden kuin tuotannon kannalta 
kokonaisuutena. Kaikki tilamoduulit löytyvät 
myös toiminnanohjausjärjestelmästämme, 
josta näemme tilojen saatavuuden. 

Varmistamme vielä mitä muutostöitä on 
tarve tehdä, jotta tila vastaa lopullista haluttua 
pohjaratkaisua. Tutkimme suunnitelmia 
ja vertaamme suunnitelmissa olevia 
tilamoduuleita meidän varastossa olevaan 
“laivastoon”, josta näemme mitä meiltä löytyy 
ja mikä niiden tilanne on. Koko kalustomme 
on järjestelmässämme, mutta käymme aina 
fyysisesti paikan päällä varastossamme 
varmistamassa tilojen lähtötilanteen 
vastaavuuden suunnitelmaan, käymme tämän 
tarkasti läpi.

KUN VALMISTELUTYÖT aloitetaan, tuodaan 
tilamoduuli varastosta tuotantohalliimme, 
jatkaa Tuominen tuotantoprosessin 
kuvailemista. Yleisimpiä tilojen 
esivalmistelutöitä ovat sisäpintojen puhdistus 
ja kunnostustyöt, jotka toteutetaan kaikkiin 
tiloihin. Tilojen tulee lähteä moitteettomassa 
kunnossa asiakkaalle. Tiloihin tehdään aina 
myös tekninen testaus vesikalusteisiin ja 
sähköön. Useasti teemme myös rakenteellisia 
muutostöitä, esimerkiksi siirtämällä 
sisäseiniä, jotta pohjaratkaisu saadaan 
vastaamaan vaadittua tilaohjelmaa. Julkisivun 
tulee olla siisti.

SAARIJÄRVEN TILAOHJELMAN spesiaalein 
ratkaisu oli sauna, jonka parissa teimme eniten 
muutostöitä. Näin saimme saunatilojen vaatimat 
seinärakenteet, vesivedot, viemäröinnit ja lauteet 
sekä kiukaan ja ilmanvaihdon toteutettua. Myös 
pesutilojen suihkutilat valmisteltiin hallissamme 
Nurmijärvellä. Suihkutiloja teemme muissakin 
projekteissa usein, sillä niitä vaaditaan monesti 
taukotiloihin. 

Kun saamme asiakkaalta 
tarjouspyynnön, jossa 
on kuvattu tilaohjelma 
sekä rakennuksen 
tekniset vaatimukset, 
lähdemme selvittämään, 
miten olemassa olevista 
tilamoduuleistamme 
saadaan parhaiten 
asiakkaan tarvetta vastaava 
ratkaisu toteutettua. 

KAIKKI KUVAT: ALGEGO
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Tilojen suunnittelu ja 
valmistelu Algecolla  
– case Saarijärven  pelastuslaitoksen väistötilat

OLEN OLLUT AIEMMIN töissä uudisrakentamisen parissa 
pientalopuolella, teimme esimerkiksi rivitaloja. Työskentelin 
silloin työpäällikkönä. Minulla on paljon talotekniikan 
osaamista, jota pyrin hyödyntämään nyt täällä Algecolla, 
etenkin, kun teemme muutostöitä puurunkoisiin tiloihin.

OSALLISTUN TILAMODUULIEN valmisteluihin Nurmijärvellä 
hallissamme tuotannon porukan kanssa sekä vastaan työmaiden 
johtamisesta, kun tila siirtyy tuotannostamme asiakkaalle 
ja sitä lähdetään asentamaan kohteessa. Olen työmaalla 
tiiviissä yhteistyössä asiakkaan kanssa ja vastaan siitä, että tilat 
saadaan asennettua ja luovutettua asiakkaalle vaatimusten 
mukaisesti valmiina aikataulussa. Kuljen ympäri Suomea, työ on 
liikkuvaista. Toimistopäiviä tulee harvemmin, sen mukaan mitä 
on meneillään. Noin puolet töistä tapahtuu asiakaskohteessa, 
kertoo Tuominen työpäiviensä kulusta.

PROJEKTI KESTÄÄ VIIKOSTA muutamaan kuukauteen, 
riippuen tilauksesta. Joskus tulee oltua pidempäänkin poissa, 
tämä on työn plussa ja miinus. Kun kertyy paljon matkapäiviä, 
näkee paljon paikkoja ja tapaa ihmisiä. Tässä on paljon tien 
päällä ja auton ratti on tuttu paikka. Toisaalta se pitää työn 
mielenkiintoisena, kun ei ole jumissa yhdessä paikassa. Pitkät 
työmatkat vievät Lappiin asti ja kivoimmat muistot työreissuilta 
muistuu mieleen uusista paikoista Lapin maisemissa ja 
leppoisista ihmisistä Sodankylässä ja Kevitsan kaivoksilla.

TUOMINEN ON VIIHTYNYT Algecolla nyt reilun vuoden ajan ja 
kertoo työporukastaan: Algeco Suomi on pieni tiivis porukka, 
meitä on kymmenkunta henkeä. Kaikki tulee heti tutuksi ja tästä 
pidän. Myös ala kehittyy koko ajan. Talotekniikka kehittyy ja 
siihen asetetaan uusia vaatimuksia, joiden mukaan myös omaa 
työtä pitää kehittää.

TUOMINEN TIIVISTÄÄKIN, että Algecon liiketoimintamalli 
on kaiken tekemisen keskiössä: Kehitämme ratkaisuja, jotta 
tiloja voidaan käyttää mahdollisimman pitkään, uudelleen 
ja uudelleen. Tämä poikkeaa normaaleista työmaista, koska 
Algecolla toimimme tilamoduulien kanssa. Tässä on erilaista 
vaihtelua kuin perinteisellä rakennustyömaalla ja ihan erilainen 
ajattelutapa ympäristöön kohdistuvasta rasitteesta. Pyrimme 
minimoimaan kaiken jäännösjätteen.  ◼

KUKA: Tero-Ville 
Tuominen. 
IKÄ: 45-vuotta
Perheellinen, asun 
Lahdessa. 
HARRASTUKSET: 
Liikunta eri 
muodoissa. 

TAPAA TEKIJÄMME

Tässä sitä nyt ollaan, sanoo Tero-Ville Tuominen 
ja kertoo olevansa alanvaihtaja. Rakennusala alkoi 
kiinnostaa ja Tero-Ville opiskeli rakennusmestariksi. 

Ravintola-alalta  
rakennusmestariksi  
ja lopulta Algecolle

Saarijärven projektin keittiön rakensimme myös 
hallissamme valmiiksi tilamoduuliin ja joidenkin 
kuivatilojen osalta teimme sisäseinien muutostöitä. 

KUN TILAT VALMISTUVAT hallissamme, työnjohtomme 
käy vielä läpi tarkastuslistan, että kaikki asiat ovat tehtynä 
ja valmiina. Tämän jälkeen tilamoduuli sääsuojataan ja 
pakataan kuljetusta varten. Kuljetukset suunnitellaan 
tarkasti, jotta tilojen asennus työmaalla tapahtuu 
tehokkaasti ja oikeassa järjestyksessä. Kun tilamoduulit 
on kuljetettu kohteeseen, alkaa niiden rakenteellinen 
liittäminen toisiinsa saumoista. Tämän jälkeen 
toteutetaan vesi-, viemäri- ja sähkövetojen liitostyöt.

TILAT OVAT YLEENSÄ käytettyjä. Algecolle hankitaan 
uutta kalustoa harkiten, sillä nämä tilat ovat hyvin 
pitkäkestoisia ja kiertotalouden periatteen mukaisesti 
kunnostamme näitä aina kun mahdollista, kertoo 
Tuominen. Käytöstäkin poistuvat tilat menevät 
usein yritysten ja yksityisten henkilöiden varastoiksi 
ja muuhun käyttöön. Käytännössä mikään ei mene 
kaatopaikalle.

Tuominen muistelee vielä juuri valmistunutta 
 Saarijärven projektia, huomioiden valmistelu- ja 
 muutostyöt sekä tontilla tapahtuneen asennuksen, oli 
tilojen toimitusaika 2-3 kuukautta.

Tuominen toimi kohteessa vastaavana  työnjohtajana, 
ja projektin parissa uurastus palkittiin  tyytyväisellä 
 asiakaspalautteella tilojen luovutuksen jälkeen. 
 Asiakkaan taholta tilojen käyttäjän edustaja antoi 
 Tero-Villelle kiitokset ja erityispisteet operoinnista. ◼

Kiertotalouteen pohjaavalla  
liiketoimintamallilla tuloksia  
kaikille sidosryhmille

Kiertotalouden mallin mukaisesti kaikki Algecon 
tilat hyödynnetään useita kertoja. Raakamateriaali 
saapuu kiertoon ja siitä tulee tuote, joka myydään 
tai  vuokrataan eteenpäin. Tuotetta käytetään, 
 kunnostetaan ja puretaan uudelleen ja uudelleen. 
Kun elinkaari on ohi, jäljelle jäävä materiaali heitetään 
pois jäännösjätteenä. Tämän seurauksena jätteen 
 määrämme on minimaalinen. 

Valmiissa saunassa on hyvä löylytellä ja 
lauteille mahtuu useampikin saunoja.

Kun aikataulut 
painavat päälle käärii 
työnjohtaja Tero-Ville 
Tuominen hihat ja 
osallistuu itsekin 
 tilojen  valmistelutöihin.

Sauna- ja suihkuosaston 
valmistelutyöt vauhdissa, 
saunan tuoreen puupinnan 
tuoksun voi lähestulkoon 
haistaa.



Algeco on osa Modulaire konsernia, 
jolla on toimintaa eri maissa ympäri 
maailmaa ja kalustossa noin 280 000 
siirtokelpoista tilaa, liikkuvaa yksikköä 
ja majoitusratkaisua. Niin Pohjoismaissa 
kuin monissa muissa Euroopan maissa 
yhtiö tunnetaan nimellä Algeco. 
Mutta konserniin kuuluu lisäksi muita 
sisaryhtiöitä.

Algeco tänä päivänä

Modulaire  
Groupin brändejä

Algeco on The Spacemakers.
Teemme tiloja työskentelyyn, 
oppimiseen ja asumiseen.

Missä ja milloin tarvitset tiloja? 


